felekleri bir arada tutan bağ çözülmüş, güneşin ve ayın kâsesi paramparça olmuştur.

Konudan uzaklaşmayalım: Sözün özü şudur ki Mevlâna da Şems’i yaşlı bir adam

olarak betimlemektedir. O, Pir Sellabâf’ın hizmetinde bulunmuş, ondan sonra da Rükn-i

Secâsî’nin sohbet halkasında yer almış, Evhaduddin Kirmânî (öl. 635/1237-38) ve İbn Arabî

ile arkadaşlık, yoldaşlık etmiş ve sonunda Konya’ya gelmiş olup merhum Furûzanfer’in

deyişiyle, “tam ayar ve kâmil yapılı bir adam3”dır.

Bu arada Mevlâna’nın bu sırada kaç yaşında olduğu konusu ise kolayca

cevaplandırılamayacak bir sorudur. Sipehsâlâr’ın, Mevlâna’nın 6 Rebiülevvel 604’te